dos	 conteúdos;	 (7)	 Fisiologia	 Vegetal:	 não	 equivalência	mínima	de	 75%	dos	 conteúdos;	 (8)	 Fisiologia	 Animal	 II:	 não

equivalência	mínima	de	75%	dos	conteúdos.

202038100004		Leticia	Ventura	Dos	Santos	Abreu

Deferidos:	(1)	Cultura	e	Sociedade;	(2)	Fundamentos	da	Educação;	(3)	Libras.

Indeferidos:	(1)	Prática	de	Ensino	I;	(2)	Prática	de	Ensino	II.	Segundo	a	ODP.

172038100012		Mateus	Alves	da	Silva

Deferido:	Prática	de	Ensino	VI.

Atenciosamente,

Assinado	Eletronicamente

THIARA	DE	ALMEIDA	BERNARDES

Coordenadora	do	curso	de	Licenciatura	em	Biologia

Portaria	nº	315,	de	09	de	março	de	2020.

Rodovia	DF-128,	Km	21,	Zona	Rural	de	Planaltina,	PLANALTINA	/	DF,	CEP	73.380-900